
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 102 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: RINNOVO INCARICO GESTIONE IMPIANTO TERMICO A SERVIZIO 

DELLE SCUOLE ELEMENTARI, CIG ZF51BC0311. 

 
         L’anno duemilasedici, il giorno  20  del mese di ottobre,  alle ore  10.00, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Atteso che con deliberazione della G.C. n. 99 del 02.10.2014, si rinnovava allo Studio tecnico 
di ingegneria B.F. dell’Ing. Brambati Francesco di Domodossola, l’assistenza relativa alla 
gestione dell’impianto termico a servizio dell’edificio della scuola elementare, come da relativo 
disciplinare di incarico a suo tempo approvato con deliberazione di G.C. n. 12 del 21.02.2002; 
 
Visto che il suddetto incarico è scaduto; 
 
Considerato che il suddetto Studio Tecnico si è reso disponibile alla prosecuzione dell’incarico 
alle stesse condizioni economiche in essere, anche per l’anno termico 2016/2017; 
 
Ritenuto, pertanto, giusto ed opportuno confermare l’incarico in quanto il servizio è stato 
svolto con puntualità e competenza dal predetto Studio Tecnico; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2016; 
 
Visto il D.Lgs n. 50/2016; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di incaricare lo Studio Tecnico di Ingegneria B.F dell’Ing. Brambati Francesco di Domodossola 
- Piazza Matteotti n. 12, P.IVA 00454000035, dell’assistenza tecnica relativa alla gestione 
dell’impianto termico a servizio dell’edificio della scuola elementare, per il periodo 2016/2017, 
alle condizioni di cui al capitolato di incarico approvato a suo tempo con deliberazione della 
G.C. n. 12/2002 dietro il corrispettivo annuo di €. 550,00 + CI + Iva 22%, CIG ZF51BC0311; 
 
Di prevedere la suddetta spesa al cap.1086 del bilancio corrente. 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs n. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 


